
ANNEXE - TABLEAU DES EFFECTIFS AU 01/04/2023 

Titulaires sur emplois permanents Catégorie 
Effectifs 

budgétaires 

Effectifs 

pourvus 

Direction Générale des Services    

Directeur Général des Services A 1 1 

Ingénieur en chef territorial « détaché » A 1 0 

Direction Générale Adjointe des Services    

Directeur Général Adjoint des Services A 1 1 

Attaché territorial « détaché » A 1 0 

Direction Générale des Services 
Techniques 

   

Directeur Général des Services Techniques A 1 1 

Ingénieur en chef territorial « détaché » A 1 0 

Service Ressources et Mutualisations 

A 

B 

B 

C 

C 

C 

1 

2 

1 

3 

2 

1 

1 

2 

0 

3 

1 

1 

Attaché principal 

Rédacteur principal de 1re classe  

Rédacteur principal de 2e classe 

Adjoint administratif principal de 1re classe  

Adjoint administratif principal de 2e classe  

Adjoint administratif territorial 

Service Collecte et Traitement des déchets 

   

Ingénieur principal A 1 1 

Cadre d’emplois des Attachés, Ingénieurs, 
Rédacteurs ou techniciens territoriaux  A ou B 1 0 

Rédacteur principal de 2e classe 

Cadre d’emplois des techniciens territoriaux 

Agent de maîtrise 

B 

B 

C 

1 

1 

2 

1 

0 

2 

Adjoint administratif territorial  

Adjoint technique principal de 1re classe 

Adjoint technique principal de 2e classe 

C 

C 

C 

1 

11 

9 

1 

11 

9 

Adjoint technique territorial  C 17 12 

Pôle Technique 

Technicien principal de 2e classe 

Adjoint technique principal de 1re classe  

Adjoint technique principal de 2e classe  

 

B 

C 

C 

 

1 

2 

5 

 

1 

2 

5 
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Service Attractivité et Promotion du 

territoire 

Attaché territorial  

Adjoint administratif territorial 

 

A 

C 

 

2 

1 

 

1 

1 

Service Aménagement et cadre de vie 

Cadre d’emplois des Ingénieurs territoriaux 

Ingénieur territorial 

 

A 

A 

 

2 

1 

 

0 

1 

Service Commun Application du Droit des 
sols (ADS) 

   

Attaché territorial 

Technicien principal de 1re classe 

Technicien principal de 2e classe 

Adjoint administratif principal de 1re classe 

Adjoint administratif territorial 

A 

B 

B 

C 

C 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

Service CLIC / Séniors 

   

Adjoint administratif principal de 1re classe C 1 1 

Adjoint administratif territorial C 2 1 

Maison France Services (MFS) 

Adjoint administratif territorial C 3 2 

TOTAUX 86 69 
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Non-titulaires sur emplois permanents Catégorie 
Effectifs 

budgétaires 

Effectifs 

pourvus 

Service Attractivité et Promotion du 

territoire 

Attaché territorial  A 4 4 

Service Aménagement et Cadre de Vie 

Attaché territorial 

Ingénieur territorial 

A 

A 

1 

1 

1 

1 

Service CLIC / Séniors 

Attaché territorial A 1 1 

Service Ressources et Mutualisations 

Attaché territorial A 1 1 

Service Commun Application du Droit des 

sols 

Rédacteur principal de 2e classe B 1 1 

Maison France Services (MFS) 

Rédacteur territorial B 1 1 

TOTAUX 10 10 
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